Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 339/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, amparado pelo Art. 93, inciso II, alínea “d” da Lei

Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Nomear os seguintes profissionais ao cargo de MÉDICO DO

PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA, aprovados no concurso 01/2006:

LÍDICE PERRIN DE OLIVEIRA, RG 324.165-7 RJ

CELSO APARECIDO GOMES DE OLIVEIRA, RG 125.876-4 PR

JOSÉ DE ARIMATÉIA GARANHANI, RG n.º 34.476-1 PR.

Publique-se.

Siqueira Campos, 8 de janeiro de 2008..

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal